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Hea Valgamaalane, 
 
Meil on hea meel teile teatada, et laupäeval, 7. 
augustil 2010 toimub Pühajärvel ja Otepää 
ümbruses rahvusvaheline triatlonivõistlus 
Tristar111Estonia, kuhu kokku ootame üle 500 
sportlase. Triatlonivõistluse ujumine toimub 
Pühajärves, rattasõit trassil Pühajärve - Otepää - 
Valga mnt - Restu - Sihva – Pühajärve ja jooks 
Otepää aedlinnas ja Poslovitsa-Pühajärve teel. 
 
Kooskõlastatuna Otepää linnavalitsusega ja 
Maanteeametiga on seoses ratta- ja jooksutrassi 
julgestamisega 7. augustil 2010 ajavahemikul 
10:30-18:00 planeeritud liikluskorralduse 
muutused. Suletud on Otepää - Sangaste 
maantee, Restu - Sihva - Otepää maantee ning 
Otepää linnas Mäe tänav, Tamme pst (Kolga ja 
Kesk tänavate vahel), Kesk tn. (Tamme pst ja 
Tennisevälja tänava vahel) ja  Poslovitsa - 
Pühajärve tee. Täpsemalt on suletud lõigud 
näha vasakul toodud joonisel, kus need on 
tähistatud jämeda musta ja jämeda halli 
joonega. Jämeda halli joonega tähistatud lõik 
avatakse liikluseks kohe kui viimane rattur on 
selle esimesel ringil läbinud ehk orienteeruvalt 
kella 12 ja 13 vahel. 
 
Suletud rajalõikude ääres elavatele inimestele 
jagatakse korraldajate poolt läbipääsuload, mille 
alusel reguleerijad kohalikele elanikele 
läbipääsu võimaldavad. 
 
Liikluseks avatud võistlustrassi lõikudel on 
kiirusepiiranguks 50km/h ja liiklust korraldavad 
politsei ja reguleerijad. Samuti korraldavad 
liiklust reguleerijad kõikides rajaületuskohtades. 
Parkimine on kõikidel liikluseks avatud 
võistlustrassi osadel keelatud. Liikluseks avatud 
raja osad on tähistatud kõrval asuval joonisel 
peenikese musta joonega. 
 
Marsruutidel Otepää - Sangaste ja Otepää - 
Kääriku on ümbersõidusuunad tähistatud ning 
ka need on näha vasakul asuval joonisel, kus 
need on tähistatud peenikese halli joonega. 
 
Palume teil oma sõite planeerides vältida 
võistlustrassil liikumise vajadust ning teavitada 
sellest ka oma sõpru ja tuttavaid. Usume, et 
leiate Teile sobivad ümbersõidu marsruudid. 
 
Võistlusele kaasa elamiseks on parimad kohad 
Otepääl Mäe tänaval, Sihval ja Pühajärvel. 
 
Info võistlusest: www.tristar111estonia.com 
 
Võistluse korraldaja: MTÜ 113km Klubi 
Info liikluse kohta: +372 503 1770 
E-mail: office@tristar111estonia.com 
 
 
 
 

Otepää 
Laupäev, 7. august 2010 

Pühajärve, Otepää 
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